Форма по ОКУД

МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5 с
углубленным изучением отдельных предметов " по ОКПО

наименование организации

ПРИКАЗ

«О введении новой системы оплаты труда работников
образовательного учреждения»

Номер документа Дата

№ 146 10.08.2011

Па основании постановления администрации города Красноярска от 27.01.2010 №
14 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных
образовательных учреждений города Красноярска, участвующих в эксперименте по
введению новых систем оплаты труда», и положения об оплате труда работников МБОУ
СОШ № 5 от 23.06.2011 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 01.09.2011 года новую систему оплаты труда работников с
использованием «Положения о новой системе оплаты труда работников
общеобразовательных учреждений», утверждённого постановлением
администрация г. Красноярска постановление от 19 января 2010 г. N 1»0 новых
системах оплаты груда работников муниципальных бюджетных учреждений
города Красноярска» (в ред. Постановления Главы г. Красноярска от 29.03.2010 N
108)
2. У твердить школьный локальный акт «Положение о новой системе оплаты труда
работников МБОУ СОШ № 5 в срок до 20.07.2011 г. (ответственные: директор
Акачутина О.А., председатель профсоюза Сургутская Л.И., председатель УС
Степанова О.В.).
3. Внести изменения и дополнения в локальные акты образовательного учреждения
в срок до 20.07.2011 г.:
- Устав школы;
- Коллективный договор между администрацией и первичной профсоюзной
организацией МБОУ СОШ № 5 по защите трудовых прав. Ответственная
Сургутская Л.И.
- Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты груда
работников МБОУ СОШ № 5. Ответственные - Акачутина О.А.;
4. Утвердит Положения о новой системе оплаты труда работников.
5. Ознакомить всех работников школы с утверждённым Положением.